
Uchwała Nr 2104/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2104/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakr esu geodezji i kartografii

4400

4700

Wydział Organizacyjny
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące________________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

19 860,00

5 000,00

24 860,00
______ 24 800,00

24 860,0(1

155,00

-155,00

0,00
______ 0,00 

o.óii

20 015,00

4 845,00

24 860,00
24 860,00

24 86(1,(10



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2104/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4220
4260
4300

4010
4120

Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

269 964,00
108 871,00
152 766,00

531 601,00

4 000,00
-9 000,00
5 000,00

0,00

273 964,00
99 871,00

157 766,00
531 601,00

iłazeni wydatki bieżące

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące________________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

531 601,00

25 712,00
359,00

26 071,00
.............260713)0

557 672,00

__________ 0,00

208,00 
-208,00 

0,00 
_____ 0,00 

0^00

_ 531 601,00

25 920,00
151,00

26 071,00
........ 26 071,Ó0

557 672,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2104/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010
4790

4210
4240

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące _________ ______ __

OGOŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

171 740,00 
757 592,00 
929 332,00

18 100,00
15 000,00

33 100,00
962 43'2,00

962 432,00

20 000,00
-20 000,00

0,00
500,00

-500,00 
0,00
ti,óó

...........  ó;óó

191 740,00
737 592,00
929 332,00

18 600,00
14 500,00

33 100,00
...........962 "1324)0


